
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 8. října 2018 

Č.j.: 2018/118249/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka 150 ks sestav osobních 

počítačů“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky (dále 

jen „ZD“) k žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1:  

 
„Příloha č. 2 smlouvy, Technické požadavky kupujícího, odstavec 3.5 - DVD Mechanika  

 

Zadavatel v rámci parametrů pro DVD-ROM mechaniku požaduje rychlost minimálně 16x. 

Pro poptávanou kategorii PC je však v dnešní době u certifikovaných výrobců standardem 8x 

rychlostní DVD mechanika.  

 

Je možnost dodat PC sestavu s 8x rychlostní DVD mechanikou, při zachování všech ostatních 

parametrů a podpory čtení?“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel uvádí, že umožňuje dodání PC sestav s interní DVD-ROM mechanikou s 8x 

rychlostí, a to při zachování veškerých zbývajících, zadavatelem požadovaných parametrů, 

včetně podpory čtení všech stanovených formátů. V tomto smyslu zadavatel upravuje bod 3.5 

přílohy č. 2 návrhu smlouvy (příloha č. 1 ZD) – „Technické požadavky kupujícího“.  

 

Změna č. 1 ZD, vč. nové verze Návrhu smlouvy (příloha č. 1 ZD), bude uveřejněna na 

profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: https://ezak.cnb.cz. 
 

 

S pozdravem             

 

 

JUDr. Jan Mayer 

ředitel odboru obchodního 
    podepsáno elektronicky 

                                                      

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html

		2018-10-08T16:44:20+0200




